
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 77/2016 
privind stabilirea programului trimestrial de audienţe ce se vor acorda cetăţenilor municipiului 

Târgu Secuiesc de către consilierii locali până la încheierea mandatului 
 
 
 
  Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc judeţul Covasna, 
             Analizând propiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 
privind stabilirea programului trimestrial de audienţe ce se vor acorda cetăţenilor municipiului Târgu 
Secuiesc de către consilierii locali până la încheierea mandatului, 
  În conformitate cu prevederile art. 50 alin. 2 din Legea nr. 393/2004 privind statutul 
aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare,   
  În temeiul prevederilor art. 51 alin. 3, art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin.1 lit.b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

  Art. 1. – Stabileşte programul trimestrial de audienţe ce se vor acorda cetăţenilor 
municipiului Târgu Secuiesc de către consilierii locali până la încheierea mandatului, conform anexei, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art. 2. – Înscrierea la audienţe se va face cu cel puţin 2 zile înainte de data stabilită în 
programul de audienţe, la Compartimentul relaţii cu publicul din cadrul Primăriei municipiului. 
  Art. 3. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează 
consilierii locali ai municipiului Târgu Secuiesc. 
 

 
Târgu Secuiesc, la  9 august 2016 

 
 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Kelemen Andrei 
                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                  SECRETAR 
                                                                                                                               Zátyi Andrei 
 
 
 
 

  

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


